ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cẩm Xuyên, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

 Để nắm bắt tiến độ thực hiện GPMB và thống nhất tháo gỡ một số khó khăn,

vướng mắc đối với dự án: Cải tạo, nâng cấp đường Quốc lộ 8C đoạn từ thị trấn

Thiên Cầm – Quốc lộ 1A, Ủy ban nhân huyện Cẩm Xuyên tổ chức buổi làm việc:

* Thành phần, kính mời:

- Ở tỉnh: Đại diện Ban quản lý dự án đường Quốc lộ 8C -  Sở GTVT;

- Ở huyện:

+ Đồng chí: Hà Văn Bình – Chủ tịch UBND huyện;

+ Đồng chí: Lê Ngọc Hà – Phó Chủ tịch UBND huyện;

+ Đồng chí: Biện Văn Thanh – Trưởng phòng TN-MT;

+ Đồng chí: Trần Ngọc Quang – Trưởng phòng KT-HT;

+ Đồng chí: Võ Tá Nhân – Trưởng phòng TC-KH;

+ Đồng chí: Nguyễn Thanh Phong – Trưởng Ban QLDA huyện;

+ Các thành viên được thành lập tại Quyết định số 2497/QĐ-UBND ngày

11/5/2023 của UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo điện lực Cẩm Xuyên;

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh nhà máy nước Cẩm Xuyên;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm viễn thông Cẩm Xuyên - viễn thông Hà Tĩnh;

- Giám đốc VPĐK đất đai Chi nhánh tp Hà Tĩnh – Cẩm Xuyên;

- Đơn vị tư vấn giá đất: Trung tâm PTQĐ và KTĐC tỉnh Hà Tĩnh;

Ở các xã, thị trấn: thị trấn Cẩm Xuyên, thị trấn Thiên Cầm và xã Nam

Phúc Thăng: Chủ tịch và Công chức Địa chính - Xây dựng;

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 15/6/2023 (sáng thứ 5).

* Địa điểm: Phòng họp gác 3, UBND huyện Cẩm Xuyên.

Lưu ý để buổi làm việc có hiệu quả yêu cầu:

- Đại diện các tổ chức, đơn vị (điện lực, nhà máy nước, viễn thông) báo cáo kết

quả rà soát, khái toán các tài sản bị ảnh hưởng bởi dự án;

- Các tổ kiểm kê báo cáo kết quả thực hiện tại đơn vị được phân công;

- UBND xã (thị trấn) báo cáo cụ thể số lượng các hộ dân bị ảnh hưởng GPMB,

các khó khăn vướng mắc tại địa phương;

- VPĐK đất đai báo cáo tiến độ đo đạc GPMB của dự án;

- Đơn vị tư vấn giá đất báo cáo tiến độ thực hiện việc khảo sát, định giá đất;

- Phòng TNMT chịu trách nhiệm tổng hợp ý kiến của các thành phần tham gia

buổi làm việc, để ban hành thông báo kết luận.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-13T20:39:58+0700

		2023-06-13T21:19:13+0700

		2023-06-13T21:19:14+0700

		2023-06-13T21:19:14+0700